Povodiovy plan Msta Destna

Ptilohac.2

B6 Povodiiova komise obce s rozsifenou

pusobnosti - Mésta JindfichGv Hradec (aktualizace prosinec 2010)

pifjmeni, jméno

§tab PK

ptedseda
Ing. Stanislav Mrvka
mrvka@jh.cz

mistopfedseda
Ing. Pavel Vejvar

vejvar@jh.cz

Ing. Jifi Hruska
hruska@jh.cz

Ing. Frantisek Chmelik
f.chmelik@jh.cz

ing. Frantiek Florian
tajemnik
florian@jh.cz

Ing. plk. Jan V8eteCka
jan.vsetecka@jck.izscr.cz

dosazitelnost v pracovni dobé

starosta mésta Jindfichiiv Hradec
384 351 206, mobil 724 801 129
prednostni spojeni 724 801 129

mistostarosta mésta Jindfichiv Hradec
384 351 208, mobil 606 630 420,
prednostni spojeni 606 630 420

vedouci odd&leni obrany a krizového fizeni
M&U Jindfichtiv Hradec

384 363 667, 384 351 221, mobil 602 189 113,
prednostni spojeni 602 189 113

vedouci odboru Zivotniho prostiedi

Ma&U Jindrichiv Hradec

384 351 280, 384 351 282, mobil 724 161 838,
prednostni spojeni 724 161 838

pracovnik odboru Zivotniho prostfedi
M&U Jindfichiv Hradec

384 351 281, mobil 602 750 422,
prednostni spojeni 602 750 422

feditel UO HZS Jihogeského kraje
Jindrichv Hradec

950 241 111-112, 950 241 115,
mobil 606 609 806,

prednostni spojeni 606 609 806

dosazitelnost mimo pracovni dobu

Jindfichlv Hradec
Vajgar 702/111
384 323 825, mobil 724 801 129

Jindfichlv Hradec
Pod Kasarny 1003/11
384 321 616, mobil 606 630 420

JindfichGv Hradec
Na Okraji 187
mobil 602 189 113

Rodvinov 88
mobil 724 161 838

Jarogov nad Nezarkou 203
384 325 230
mobil 602 750 422

Jihlava, Na Vyhlidce 23
mobil 606 609 806

&lenové PK

plk. Ing. Josef He$
perjhzr2@mvycr.cz

Ing. Jifi Lan
lan@pvi.cz

Ing. Ladislav Stercl
sterci@e-tyby.cz

Pavel Skarda
pavel.skarda@cevak.cz

zastupce KHS
jn@khscb.cz

vedouci Uzemniho odboru
Policie CR Jindfichtiv Hradec
974 233 222

mobil 602 626 822

vedouci Povod( Vitavy s.p.,
provozni Gsek Nezarka Jindfichv Hradec
384 323 306, 724 347 446

vyrobni feditel Rybafstvi Kardasova Retice s.r.0.
384 382 661, mobil 777 751 903

vedouci provozniho stiediska Hradecko
384 375 511, 540, mobil 725 827 204,
havarijni dispetink C. Budéjovice

383 135 899 , mobil 721 848 527

bude uréen KHS Ceské Budgjovice v pifpadé
potreby

Hatin 65
mobil 721 641 988

Jaro$ov nad Nezarkou 98
724 347 446

Jindfichtiv Hradec
Jakubska 2491V
384 384 414, mobil 777 751 903

Jindfichuv Hradec
Dolni Skrychov 103
mobil 725 827 204




